
W6JT
87-731 WAGANEC

Zarzqdzenie Wojta Gminy Waganiec
Nr 41/11 z dnia 26 wrzesnia 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny wywolawczej nieruchomosci, wysokosci wadium, regulaminu
i skladu komisji przetargowej w IIprzetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz zabudowanej

dzialki gruntu o nr ewidencyjnym 276/62 o pow. 4563 m2 polozonej przy ul. Widok 54
w miejscowosci Waganiec

Dzialqjqc na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, tekst jednolity ze zm.) oraz na podstawie przepisow
ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 102,
poz. 651 tekst jednolity ze zm.) i rozporzqdzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.)

zarzqdzam co nastqpuje:

§1
1. Ustalam cen% wywolawczq dla zabudowanej dzialki gruntu nr 276/62 o pow. 4563 m2

polozonej przy ul. Widok 54 w Wagancu w kwocie 150.000,00 zl
(slownie zl: sto pie^cdziesiqt tysiqcy 00/100).

2. Ustalam wadium w kwocie 15.000,00 zl (slownie zl: piqtnascie tysi^cy).

§3

Ustalam regulamin przeprowadzenia II przetargu stanowiqcy zalqcznik do niniejszego
zarzqdzenia.

§4

Powoluj^ Komisje^ Przetargowq w skladzie:
1. Edward Musial - Przewodniczqcy,
2. Wojciech Mankowski - Zastgpca Przewodniczqcego,
3. Magdalena Kozlowska - Czlonek.

§5

Zarzqdzenie powierza si$ wykonaniu Zast^pcy Wojta.

§6

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

mgr


